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Lidingö Segel Segelsällskap  
styrelse och funktionärer

styrelse 
Ordförande:  
Anders Lefrell:           070-418 07 99 
Sekreterare:  
Staffan Robertsson:    076-775 80 86 
Vice Ordf:  
Pär Gunnartz:            070-767 56 31 
Kassör:  
Eric Holmstedt:          073-030 96 98 
Intendent:  
Torkel Florman:          070-773 39 36             
Klubbmästare:  
Ann F Götesson:        072-179 39 52 
Kappseglingsansv:  
Vakant 
Ledamot:  
Lena Atterling Utbult: 070-379 04 88 
Ledamot: 
Fredric Behmer:         072-066 88 87 
Adjungerad:  
Mona R-Nordgren     070-456 04 20 
 
driftsnämnd 
Intendent och tf. varvsbas:  
Torkel Florman:          070-773 39 36  
Hamnkapten:  
Per Ålin:                    070-816 42 89                
Miljö:  
Magnus Roslund:        073-598 26 30             
Säkerhet:  
Owe Hedberg:           070-618 08 59 
El:  
Lars Ögren:               070-584 15 05 
Maskin:      
Stefan Götesson:        070-328 01 13 
Stefan Velander:          070-713 96 71 
Stefan Melin:              070-738 11 22 
Lars-Erik Ekström:      070-346 34 64	
Fastighetsskötare/trailerbas: 
Hans Nordgren:         070-511 65 22 
 
kappseglingskommitté 
Ordförande:  
Dan Olsson:               070-590 13 55 
Ledamöter: 
Clemens Fleige:          070-366 42 75 
Maria Qvitslund:         070-588 27 62 
  
ekskär - tillsyningsman  
Leif Fryklund:             072-200 49 77 
            
Ny postadress till LSS: 
LSS, Ekebovägen 4, 181 41 Lidingö 
Fyren: Medlemstidning  
för Lidingö Segelsällskap
Redaktör och ansvarig utgivare:
Mona Ryberg Nordgren
Torsvikssvängen 38
181 34 Lidingö 
Tfn: 08-84 34 99  /  0704-560 420 
E-post: monaryberg@gmail.com 
Nästa nummer är planerat för augusti. 

Hemsida: www.lidingösegelsällskap.se  
Webbredaktör:  
Fredric Behmer, 072-066 88 87 
Fredric Behmer – mail:  
webbmaster@lidingosegelsallskap.se 

Fyren trycks hos Björntryck, Östermalm.

REDAKTÖRENs rader - blir korta denna gång! 
Nu är det här, årets viktigaste nummer med LSS medlemsmatrikel. Vid 
årsmötet skickades fjolårets matrikel runt för korrigering, så förhoppningsvis 
ska årets matrikel vara uppdaterad.  
   I det här numret presenteras också klubbens nye intendent  
Lars Gunnarsson och vår nye varvsbas Stefan Melin.  
Mycket är på gång på klubben, och det börjar med info redan här på denna 
sida – se nedan! Sist, en påminnelse från mig... glöm inte att skriva till Fyren 
– en reseberättelse, ett tips... det kan faktiskt generera i en fin pokal!      
PS. Nästa nummer kommer i augusti. DS.  
                                                    Ha en underbar, skön sommar! önskar Mona        
                                                       monaryberg@gmail.com

Foton: Mona Ryberg

3 Långa mastskjulet 
uppmärkt
• Nu är alla platser i mastskjulet för 
master över 16 meter uppmärkta. Det 
betyder att var en och har sin specifika 
plats inför torrsättningen i år. Det 
bör i sin tur minska stressen att dra 
upp extra tidigt för att få ”den bästa 
platsen”. Nu har alla sin egen, person-
liga plats. Vi räknar med att höstens 
uppdragning och placering av master 
kommer att bli smidig och konflikt-
fri. Att man självklart respekterar de 
märkta platserna och lägger sin mast 
på sin egen  specifika plats, behöver 
inte ens påpekas.  

Vår säkerhetsansvarige Ove Hedberg ger klara besked

1 kolla upp din vakt!
• Nu finns årets vaktlista i pärmen i 
vaktlådan uppe i klubbhuset. Listan 
finns i namn- och datumordning. Var 
rädd om listorna så de inte hamnar  
på villovägar.  
Vid kontroll under påskhelgen, var det 
inte många medlemmar som satt upp 
sig på vaktpass. Du kommer att få en 
påminnelse genom kassörens försorg 
när du skall gå vakt. Det är viktigt att 
du tar dig till klubbhuset och kollar när 
du skall gå vakt.

 3 saker att uppmärksamma:

2 Ta med egen 
ficklampa till  
vaktpasset!
• Instruktionerna för hur man ska 
göra vid vakthållning på  
varvsområdet, är noggrant 
föreskrivna. I vaktkittet har ingått  
en avancerad, stark, laddningsbar 
ficklampa. På grund av återkom-
mande handhavandefel och 
förkomna delar, så har vi beslutat 
att var och en får ta med sig en 
egen fungerande ficklampa till sitt 
vaktpass. 

Klubbens nya nyckelperson! 
Klubbens nycklar är viktiga.  
För att ha kontroll över nyck-
larna har styrelsen utsett  
Lena Utbult till klubbens  
“nyckelpiga”.  
Kontakta henne om du har 
frågor: Tel: 070-379 04 88
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Rapport från årsmötet den 23 mars
Årets medlemsmöte genomfördes i bruklig ord-
ning ganska snabbt och enkelt. Deltagarantalet 
var något högre än vanligt. Ett 60-tal medlem-
mar delade på stjärterummet i klubbhuset, 
mumsade varmkorv och väntade förväntansfullt 
på att mötet skulle börja. 

Erik Dahlstedt tog på sig uppdraget som mötes-
ordförande, och Stefan Melin och Lars Ekström 
valdes till justeringsmän och rösträknare. 

Alla gängse mötesfrågor drogs igenom enkelt och 
snabbt. Klubbens kassör Erik Holmstedt gjorde en 
föredömlig genomgång av klubbens goda ekonomi, 
och presenterade kommande budget. Styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet av revisorerna.

Till årets styrelsen valdes Anders Lefrell ännu ett 
år, efter att bestämt ha sagt det blir absolut sista 
året. Erik Holmstedt och Lena Utbult omvaldes 
i 2 år. Till ny intendent valdes Stefan Melin, 1 år 
(presentation på sid 4). Revisorerna Rolf Engel, 
Mats Leander och Göran Sewensten omvaldes på 
ytterligare 1 år var.

Till Honörs/Valnämnden invaldes på 3 år Torkel 
Florman. Ledamöterna Lars Ekström och  
Dan Olsson, valdes på 1 resp. 2 år. 

Endast en fråga tog upp lång tid – frågan om om 
ersättning av det sönderrostade slipspåret. 

Kort före mötet hade intendenten Torkel Flor-
man låtit göra en kontroll av slipspåret, vilken visat 
att det var helt sönderrostat och inte lämpligt att 
använda mer än till årets sjösättning. Ändå ältades 
frågan i en dryg timme med för och nackdelar, tills 
några medlemmar krävde omröstning och beslut 
togs – det gamla farliga slipspåret ersätts med en 
ny slamkryparvänlig ramp och rälsen på varvs-
området tas bort. Beslutet togs med reservation 
att styrelsen skulle ta det beslut som ansågs mest 
fördelaktigt och kostnadseffektivt.

(Nu har beslut tagits på styrelsemöte och arbetet 
med rampen och avlägsnande av de gamla rälsarna 
kommer att påbörjas under sommaren för att vara 
klart till torrsättningen).

Hungriga medlemmar samlas kring korven och bullar vid Anns sista 
uppdrag som klubbmästarinna på LSS... 

Här samsas LSS medlemmar i klubbhuset, härligt trångt och härligt 
många medlemmar på mötet, både nya och gamla.

prisutdelning: 
Lars Ekström 

tilldelades  
Allegropriset för 
sin renovering av 
Allegron på LSS. 

 
Per Åhlin fick 

Varvspokalen för 
sitt fina arbete för 

Kristian Roslund 
gjorde sin sista 
prisutdelning 
som samman-
kallande i  
Honörs-nämn-
den.

Roparen 
tilldelades 
Fredrik 
Hedgren för 
bra resultat 
på LR (ej 
närvarande).

Oförglömlig med sin energi och  
kraft, Anne Götesson – klubbmästarinna 
och hela LSS mamma, tackades för sitt 
makalösa arbete. Tack!

Pollaren tilldelades Peter 
Elmström (ej närvarande) 
för arbetet med hans Vega.

Veteranen Torkel Florman 
(omgiven av flera andra 
veteraner i klubben),  
hoppade in med kraft  
och rutin som intendent 
under förra året. Nu 
avtackades han för arbete.  
Han, Bengt Behmer och 
Ann Götesson tilldelades 
hedersutmärkelser för 
sina fina arbeten.

Lars Ögren tog hem Långfärds-
pokalen för berättelsen om sin 

långresa med fraktbåt.

PST - glöm 
inte att skriva 

i Fyren om era 
eskapader för 

att få pokal!

 

Text & foto: M. Ryberg
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vi välkomnar klubbens nya           ordningsmän på varvet!

 
Hej Stefan, du har axlat rollen som varvsbas på LSS. 
Vad är dina tankar kring uppdraget?
– Att tillsammans med ett bra gäng balansera LSS 
behov och krav gällande sjö- och torrsättning vs. den 
enskilde medlemmens.
 Vad fick dig att välja LSS som båtklubb?
– Ett bra bemötande från Per Ålin, läget och att det 
kändes bra att vara där...
 Vad ser du som din viktigaste uppgift som ny varvs-
bas?
– Övergripande får bli som svaret på fråga ett. I övrigt 
att skruva och justera planering, genomförande och 
organisationen så att vi blir effektivare, minimerar risker 
och har roligt!
Var ankrar du helst om du ska avnjuta en helg i 
skärgården? 
– Vi har faktiskt ingen ”favoritvik”. Ser fram emot att 
kunna ligga på svaj, nu när vår ”skeppshund” Manfred 
inte längre är med oss. Blev dock lite förälskad i Hor-
sten i somras. Fantastiskt fint och pittoreskt. 
Om du strandade på en öde ö, vilka och vad skulle 
helst vilja ha med dig då?
– Hahaaa… romantikern i mig ser min fru, Lotta och 
Manfred. Praktikern ser en satellittelefon. Så får ”ung-
domarna” komma och hämta oss... 
Vilken bok och film har du senast har sett och läst?

– Läser minst 3 böcker åt 
gången. Jobblitteratur i form 
av diverse ledarskap, man-
agement, utveckling osv. 
Toppar med en saftig krimi-
nalare samt något lite djupare. Typ nu 1Q84 av Haruki 
Murakami. Film? Ingen jag lagt på minnet på sistone. 
Knarkar rätt mycket serier på HBO och Netflix.
Berätta om ditt värsta och/eller bästa minne från 
sjön?
– Värsta måste nog vara när jag lånade farsans Fisher 
25 och lyckades få övertryck på Optimusköket så lågan 
stod som en kvast nere i kabyssen… Bästa? Sommarens 
tre veckor i sträck värmer fortfarande. Särskilt med 
tanke på att det blev sista sommaren med Manfred.
Vart reser du helst på semester om du ska lämna 
Sverige och skärgården?
– Nånstans där det fortfarande finns mycket vatten. Att 
åka och se på.
Vilka tre egenskaper skulle du beskriva som en 
väsentlig del av dig själv?
– Engagerad i det jag gör, ärlig och - om det behövs - 
tydlig.
Vad ser du fram emot det här båtåret?
– Planeringen lutar åt bl.a. en tur till Åland. Med vänner 
som kan och hittar smultronställena...

Stefan Melin, ny varvsbas
Vår nye varvsbas passar bra på varvet. Är man som han, till hälften uppvuxen i Grisslehamn, så har man sjön 
i blodet. Någon form av flytetyg för honom att utnyttja har alltid funnits hos familj och vänner. Den första 
egna båten, en Nimbus 28DC, inköptes -95 och såldes tre år senare till förmån för 
landställe på Edesö norr om Dalarö. Till Lidingö kom han från Vasastan 2013 och 
hans första år med LSS var 2014. Stefan är gift med Lotta sedan -91, och har två 
barn - Amelia snart 22 och Douglas snart 24, samt en 36-årig bonusdotter i Ystad. 
Sedan förra sommaren har han utökad sin armada med Shetlandssnipa på 19 fot. 
Till vardags är han managementkonsult sedan många år. Och på fritiden, är hans 
stora intresse…Ja , gissa…;-).

Varvsområdet med 
placering av båtar, 
planer för sjösättning 
och torrsättning – är 
varvsbasens ansvars-
område. Kom ihåg, 
har du frågor: ring och 
fråga istället för att 
chansa. Det underlättar 
för alla!

Foto: M. Ryberg

Text & foto: M. Ryberg
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vi välkomnar klubbens nya           ordningsmän på varvet!
 

Lars Gunnarsson kommer från en gammal sjösläkt i  
Blekinge. Med kärleken till havet i generna så var steget 
till att jobba inom marinen och senare inom FMV inte 
särskilt långt. 
   Till Lidingö kom Lars för cirka 25 år sedan. Här bor 
han kvar med hustrun Elisabeth, medan barnen har flugit 
ut; dottern till Helsingborg och sonen till Gärdet.
   Båtar har förstås alltid varit en självklar del i familjens 
liv för att komma ut i Stockholms vackra skärgård. När 
Lars och Elisabeth för ungefär 10 år sedan köpte sin 
Nord West 390, en mäktig 40 fots Orustbyggd motorbåt, 
fick de en vinterplats på LSS och blev därmed medlem-
mar i klubben. 

Hur ser du på ditt uppdrag som klubbens intendent?
– Först och främst vill jag stötta Driften. Jag tror att det 
underlättar för alla om medlemmarna vet hur Driften är 
organiserad, vilka olika ansvarsområden de har. Jag har 
gjort en organisationsplan över vad Driften, så att alla 
medlemmar vet till vem och vilka de ska vända sig i 
olika ärenden (se plan på sid 12). 

– Jag vill också att det skall 
vara trivsamt att komma 
ner till varvet. När man 
går in på området genom 
grindarna ska det kännas 
välkomnande. Det får inte 
vara ett skräpupplag.  
Med en bra organisation och ett allmänt engagemang så 
tror jag att vi kan få till det. Men någon grinig intendent 
som kommer med ständiga pekpinnar vill jag inte vara!

En allmän uppsnyggning av området har redan dragits 
igång och ytterligare jobb är inplanerat under våren och 
försommaren, något som innefattar en rensing av jolles-
ticket (se sid 7) och iordningställande av varvsplanen. 
– Jag räknar med att vi kommer att vara förberedda med 
rutiner och ramper inför höstens torrsättning. Redan nu 
till sjösättningen är slamkryparrampen förstärkt (ett jobb 
som påbörjades direkt efter årsmötet den 23/3) och det 
känns bra. 

lars gunnarsson, ny intendent 
Vid årsmötet presenterades LSS nye intendent, efter Torkel Florman som  
gammal i gamet hoppade in efter Peter Elmströms avgång. Lars Gunnarsson  
heter mannen som har åtagit sig uppdraget för de två kommande åren. 

Gamla slamkryparrampen, nu förstärkt och fixad så att den 
framöver klarar många sjösättningar och torrsättningar med 
slamkrypare och trailar.

Gamla slipspåret och rampen som kommer att byggas om 
under sommaren och ge utrymme för effektivare sjö- och 
torrsättning från och med hösten.

Foto: M. Ryberg

Foto: M. Ryberg

Text & foto: M. Ryberg

Vill du bli slipbas? 
Nu har alla befintliga slipbasar fått 
uppmaningen att ”hålla utkik” efter 
lämpliga kandidater som kan bli nya 
slipbasar. Om du känner att du skulle 
kunna vara rätt person, prata med 
någon av slipbasarna och berätta.
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Rensning av gamla jollesticket! MÄRK ERA JOLLAR NU!

Upprensning på hela varvsområdet är en viktig och angelägen uppgift. Som första åtgärd börjar  
vi nu med att rensa upp och minska ner jollesticket uppe i Chicago, området öster om klubbhuset. 
Här finns små gistna jollar som säkert inte fått smaka på vatten de senaste åren, och en del har 
säkert inte ens en navelsträng kvar till någon mammabåt på LSS.  
VIKTIGT! De som har jollar i eller runt omkring jollesticket, och som vill ha dem kvar – märk dem! 
De ska märkas absolut snarast för direkt efter årets sjösättning börjar vi med jobbet att rensa på 
området. De jollar som då inte är namnmärkta kommer att förflyttas och lämnas för skrotning.

Alltså – märk era jollar med namn och telefonnummer. Att använda målartejp och vattenfast 
märkpenna fungerar bra. Senast den 12 juni ska jollarna vara märkta. Om du av något skäl inte 
kan komma ner och märka din jolle, kontakta Driften.                                                        Hälsningar från Intendenten och Driften

Jollesticket i Chicago, uppe i backen mot skogen, söder slamkryparrampen. Nu ska det städas upp! Foto: M. Ryberg

vi har städat i  
bockgårdarna!
Omärkt och även uppmärkt pallningsmaterial 
som stod i bockgårdarna har flyttats till berget  
vid fårhagen. 
    De som som hade korrekt uppmärkt pall-
material på bockgården fick ett SMS där de 
informerades om flytten.  
    Flertalet hörde av sig och vet nu om att deras 
material är flyttat. Några har sålt eller bytt båt, 
men har lovat att ta hand om sitt material nu 
före sommaren.

    På det här sättet blir dessa medlemmars  
stöttor och pallningsmaterial mer lätttillgängligt 
och hindras inte av när vi andra börja stuva in 
vårt pallmaterial på bockgården.

Mvh    
Driften

Missa inte Lidingö Runt!
I år går startskottet för Lidingö runt den 20 maj. 
 
Delta får alla segelbåtar med en standardsegelyta  
på minst 10 kvm. 
 
Än kan du anmäla dig till LSS stora kappsegling, den 
största här på östkusten. Sista dag för anmälan är  
den 10 maj  kl 24.00 via Lidingö Runts webbplats:  
www.lidingorunt.se 
 
Seglingsföreskrifter kommer tillsammans med startlista  
att finnas på Lidingö Runts webbplats senast 16 maj.

Text & foto: 
Dan Olsson
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förnamn	 efternamn  	 ort	 tel hem	 mobilNr	 e-post	 båtnamn	 modell

Therese	 Ahlström	 STOCKHOLM		  073-358 66 58	 ahlstrom.therese@gmail.com			   Goldfish 21 
Christer	 Ahnfalk	 LIDINGÖ	 08-766 3541	 070-523 22 56	 christer.ahnfalk@gmail.com			   Express 
Mikael	 Ahnmé	 LIDINGÖ	 08-660 28 27	 070-992 75 42	 mikael@ahnme.se	 Fantast		  Rupert 32 
Bo	 Albinsson	 BROMMA	 08-25 17 51	 073-375 73 16	 bo.albinsson@maxm.se		   
Fredrik	 Alpen	 LIDINGÖ		  070-793 57 10	 fredrikalpen@gmail.com			   Eagle 44 
Valerio	 Amico	 STOCKHOLM		  070-492 29 56	 divalerio56@gmail.com			   Bertram 31 
Henrik	 Andersén	 LIDINGÖ	 08-659 34 10	 070-850 48 51	 henrik.andersens@home.se			   610 MC 
Jan	 Andersson	 LIDINGÖ	 073-2671631	 073-267 16 31	 jandersson208@gmail.com	 Wenda		  Allegro 27 
Michael	 Andersson	 LIDINGÖ	 08-26 74 24	 070-867 10 00	 michael@rideaway.se			   First 40,7 
Dag	 Andresen	 LIDINGÖ	 08-766 62 90	 070-285 95 00	 dag1.andresen@telia.com			   Brig 650 
Göran	 Arn	 LIDINGÖ	 08-767 18 78	 070-494 79 18	 goran.arn@gmail.com			   Maxi 95 
Peter	 Arrhenius	 LIDINGÖ	 08-766 60 64	 070-793 34 52		  Mareld		  First 40,7 
Mikael	 Arve	 LIDINGÖ	 08-767 08 93	 070-666 85 18	 mikael.arve@live.se	 Mayong		 NF 
Thomas	 Atterling	 STOCKHOLM	 08-660 89 94	 070-301 78 08	 atterling@yahoo.se			   Örnvik 565 
Lena              Atterling Utbult	 LIDINGÖ	 070-3790488	 070-379 04 88	 lena.utbult@sigma.se			   Monark 540 
Lena              Atterling Utbult	 LIDINGÖ	 070-3790488	 070-379 04 88	 lena.utbult@sigma.se			   A 3, 430 
Lena              Atterling Utbult	 LIDINGÖ	 070-3790488	 070-379 04 88	 lena.utbult@sigma.se	 Wai-o-Tira	 Bavaria 38 
Said	 Azizi	 LIDINGÖ		  070-982 00 00	 said800@gmail.com		                  250 Fiesta Vee 
Ketevan	 Bagaturia	 LIDINGÖ		  073-707 19 25	 ketevanbagaturia@live.se			   Albin 23 
Lars	 Bagge	 LIDINGÖ	 08-767 44 02	 070-665 53 57	 l.bagge@telia.com	 Balladett	 Ballad 
Michael	 Barkman	 STOCKHOLM	 08-765 00 50	 070-434 78 86	 michael.barkman@masterdesign.se		  Magnum 
Bengt	 Behmer	 SOLNA	 08-83 77 27	 070-341 17 96	 nina.vetter@gmail.com		   
Fredric	 Behmer	 LIDINGÖ		  0720-66 88 87	 fredric.behmer@gmail.com			   Sunseeker 
Henrik	 Behmer	 HÄSSELBY		  070-417 38 06	 henrik.behmer@gmail.com			   Sea Ray 
Monica	 Beijner	 LIDINGÖ	 08-765 53 59		  monica.beijner@icloud.com		   
Anders	 Bengtsson	 STOCKHOLM		  073-077 79 33	 andersbengtsson370@yahoo.se	                  Yamarin 65DC 
Lennart	 Benson	 LIDINGÖ	 08-765 76 91	 072-222 69 63	 lennart.benson@tele2.se	 Chris Craft 	 Lancer	  
Tuva	 Berg	 STOCKHOLM		  073-651 48 43	 tuva.berg@gmail.com		  Senorita Helmsman 
Alexander	 Berger	 LIDINGÖ	 08-31 38 67	 070-977 73 43	 annaoalex@gmail.com			   Trimaran 
Ulf	 Bergström	 STOCKHOLM		  070-732 06 76			    
Tomas	 Bernholm	 LIDINGÖ	 08-767 18 10	 073-449 73 76	 tomas.bernholm@nasdaq.com			   Nimbus 28 
Henrik	 Bissmarck	 LIDINGÖ	 08-766 43 00	 076-878 90 00				    Bavaria 36 
Thomas	 Bjelke	 STOCKHOLM	 08-651 25 90	 070-537 34 51	 tbjelke@gmail.com	 Fantasy		 Scanmar 33 
Per	 Bjerner	 LIDINGÖ	 08-731 93 64	 073-415 42 86	 per.bjerner@hotmail.com			   Monsun 31 
Johan	 Bjurling	 BROMMA	 08-37 37 46	 070-424 53 00	 johan@mft.nu			   Flipper 850 
Lennart	 Björklund	 LIDINGÖ	 08-767 23 27		  info@bjorklundbygg.se			    
Patrik	 Björklund	 LIDINGÖ	 08-767 78 88	 070-760 68 83	 patrik@bjorklundbygg.se		   
Per	 Björnevik	 LIDINGÖ		  070-171 28 98	 pdaniel41@hotmail.com			   Snurrebåt 
Johan	 Boestad	 LIDINGÖ	 08-767 77 25	 076-760 23 59	 johan.boestad@ericsson.com			   RW41 
Cristian	 Bohlin	 LIDINGÖ		  070-731 88 77	 cristian@petster.eu		                Impression 434 
Emil	 Borgelin	 LIDINGÖ	 08-765 84 86	 070-876 87 68	 emil@borgelin.com			   28 HT 
Axel	 Broms	 STOCKHOLM	 08-663 87 11		  axel.broms@bredband.net		            Laurinkryssare 36 
Jakob	 Brundin	 LIDINGÖ	 08-767 97 31	 070-888 92 49	 jakob.brundin@kobbendesign.se		  Koster K32 
Bodil	 Bäcklund	 LIDINGÖ	 08-767 33 76	 070-768 07 61	 bodil.backlund1942@gmail.com	 Fr.Fräken  Cumulus 
Hans-Christer	 Bährne	 STAVSUDDA	 08-54247079	 070-828 24 20	 hcbahrne@gmail.com			   Delta 25 
Hans-Christer	 Bährne	 STAVSUDDA	 08-54247079	 070-828 24 20	 hcbahrne@gmail.com		              Finnmaster 6400 
Bertil	 Carlsén	 ENEBYBERG	 08-758 01 02		  bertil.carlsen@gmail.com	 Vindpil		  Jeanneau 39i 
Gunnar	 Carlsson	 SUNDBYBERG		  070-535 87 29	 g.carlsson@gmail.com	 Racer		  Racer 
Anders	 Christensson	 LIDINGÖ	 08-766 53 71	 070-628 96 78	 sac@ic2vil.com	 Nebula af Lidingö	B39 Cruiser 
Leslie	 Clark	 LIDINGÖ	 08-767 26 75	 073-500 67 73	 0739158684.lcd@gmail.com	 Lady Sophie	 Husky Dane 
Christina	 Collin	 STOCKHOLM		  073-732 70 47 	 christina.collin@gmail.com	 Lunchen	 Cumulus 
Suzanne	 Dahlerus	 LIDINGÖ		  070-773 66 89	 Suzanne.dahlerus@gmail.com	 Fylgia		  Albin Accent 
Johanna	 Dahlqvist	 STOCKHOLM	 08-437 505 32	070-168 96 25	 johannadahlqvist@comhem.se			  Topaz 
Johanna	 Dahlqvist	 STOCKHOLM	 08-437 505 32	070-168 96 25	 johannadahlqvist@comhem.se			  X342 
Erik 	 Dahlstedt	 LIDINGÖ	 08-766 27 76	 070-823 36 33	 erik.d@ownit.nu	 Monstrell 
Johan	 Dahlstrand	 LIDINGÖ		  070-960 24 39	 dahlstrand.johan@gmail.com			   Omega 28 
Staffan	 Dahlstrand	 LIDINGÖ	 08-765 27 27	 070-525 27 27	 staffan.dahlstrand@swipnet.se			   Ryds 495 
Staffan	 Dahlstrand	 LIDINGÖ	 08-765 27 27	 070-525 27 27	 staffan.dahlstrand@swipnet.se	Miss Air		 Fantasi 37 
Marie-Louise	 Dyrssen	 LIDINGÖ		  070-994 73 46	 info.bodalssjukgymnastik@telia.com		   
Fredrik	 Edgren	 ENSKEDE	 08-651 85 40	 073-809 76 74	 fredriko.edgren@comhem.se			   Dragonfly 25 
Göran	 Edin	 LIDINGÖ	 08-7677970	 070-597 99 27	 goran.edin56@gmail.com			   Buster RS 4 
Jan	 Ekström	 UPPL. VÄSBY		  070-532 08 81	 jan.ekstrom@se.abb.com			   Maxi Fenix 
Lars Erik	 Ekström	 LIDINGÖ	 08-766 25 09	 070-346 34 64	 lars.ekstrom@busck.se	 Kuling		  Allegro 27 
Emelie	 Eliasson	 LIDINGÖ		  070-636 65 32	 emelie.eliasson@gmail.com			   Compis 28 
Gustaf	 Elmstedt	 STOCKHOLM	 08-767 33 99		  gustaf.elmstedt@hotmail.com		   
Peter	 Elmström	 LIDINGÖ	 08-765 15 41	 070-958 42 41	 p1915@hotmail.com	 Ernst		  Bogserbåt 
Peter	 Elmström	 LIDINGÖ	 08-765 15 41	 070-958 42 41	 p1915@hotmail.com	 Lalage		  Vega 
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Rolf	 Engel	 LIDINGÖ	 08-767 42 62	 070-341 03 41	 rolf.engel@telia.com		  Sargo 31 
Anders	 Englund	 LIDINGÖ	 08-7674643	 070-627 92 82	 andiobiggan@hotmail.com		   
Gabriel	 Enning	 LIDINGÖ	 08-766 46 76	 070-313 33 30	 gabriel.enning@bristly.se		  Fenix 
Stefan	 Eriksson	 LIDINGÖ		  070-682 40 90	 stefan.l.eriksson@tv4.se		  X-102 
Gunnar	 Eskilsson	 LIDINGÖ	 08-766 58 27	 070-589 00 34	 gunnar.eskilsson@outlook.com		 Bavaria 42 
Marie	 Essman	 LIDINGÖ	 08-765 02 32	 070-272 94 43	 mia.essman@comhem.se	 Rackarhulda II	 Dufour 40 
Charlotte	 Fardelius	 STOCKHOLM		  070-811 15 25	 charlotte100@spray.se		  Maxi 77  
Mats	 Feldtmann	 STOCKHOLM		  0708-88 11 90	 mats.feldtmann@gmail.com	 Little Red 	 Corvette	S30 
Marcus	 Fleetwood	 LIDINGÖ		  070-285 43 06	 fleetwood.marcus@gmail.com	                                   Aphrodite 25 
Clemens	 Fleige	 LIDINGÖ	 08-765 42 75	 070-366 42 75	 fleige@telia.com	 Smilla	 Dufour 37 
Torkel	 Florman	 LIDINGÖ	 08-31 82 55	 070-773 39 36	 torkel@florman.eu		  Striker 
Torkel	 Florman	 LIDINGÖ	 08-31 82 55	 070-773 39 36	 torkel@florman.eu	 Galant	 Mamba35 
Ulf	 Florman	 STOCKHOLM	 08-471 71 78	 070-730 93 00	 ulf@florman.eu		  MS C690 
Tomas	 Forsberg	 STOCKHOLM		  072-357 86 88	 tomas.rforsberg@gmail.com	 Anjetta	 Linjett 37 
Göran	 Fredrikson	 LIDINGÖ	 08-766 19 45	 070-306 63 78	 goran.fredrikson@gmail.com	 Tarita	 F&C 44 
Mats	 Frid	 TÄBY		  070-515 90 10	 matsafrid@gmail.com		   
Örjan	 Frid	 LIDINGÖ	 08-755 07 98	 0705-61 16 15	 orjan.frid@telia.com		   
Isabelle	 Funck	 LIDINGÖ		  070-460 19 55	 isabelle.funck@hyperisland.com		   
Bernt	 Gabrielsson	 STOCKHOLM		  072-566 06 82	 berntgabrielsson@hotmail.com		 HR 372 
Annika	 Gattberg	 LIDINGÖ	 08-10 37 35	 070-603 34 58	 annika@gattberg.se		  Corsair 31 
Stefan	 Gattberg	 STOCKHOLM		  076 292 84 50	 stefan.gattberg@gmail.com		  Scanmar 345 
Patrick	 Gibson	 STOCKHOLM	 08-33 88 59	 070-635 35 53		  Mica                       Family Cruiser 
Kristian	 Gillberg	 SOLLENTUNA	08-85 90 39	 073-336 75 80	 kristian.gillberg@gmail.com		  Sweline 36 
Magnus	 Granander	 DJURSHOLM		  070-768 93 49	 magnus@granander.net		  Omega 30 
Bertil	 Grundfors	 STOCKHOLM	 08-21 30 41	 070-549 49 41	 bertil.grundfors@comhem.se		   
Erik	 Grundmark	 LIDINGÖ	 08-767 14 54	 070-630 26 91	 eric.grundmark@tele2.se		  Vindö 40 
Staffan	 Grundmark	 TÄBY		  070-862 88 03	 staffan.grundmark@besqab.se		   
Lars	 Gunnarsson	 LIDINGÖ	 08-731 83 33	 076-842 69 66	 batbesiktning@lagunmarin.se	 Kitty                      Nord West 390 
Pär	 Gunnartz	 LIDINGÖ	 08-767 66 88	 070-767 56 31	 p.gunnartz@gmail.com	 Nirvana	 Segelbåt 
Bengt	 Gustafsson	 LIDINGÖ	 08-765 78 03	 070-349 78 29	 sejd@tele2.se		   
Lars	 Gustafsson	 STOCKHOLM	 08-652 99 94	 073-070 19 93	 larsgustafsson@ownit.nu		  Palma 37 
Bengt	 Gärde	 LIDINGÖ	 08-766 05 94	 070-817 71 41	 bengt.garde@gardepartners.se		  Bavaria 40 
Stefan	 Götesson	 LIDINGÖ	 0721-79 39 52	 070-998 98 50 	 anngt6330@gmail.com	 TvåAnn	 Dufour 385 
Bengt	 Hagelin	 LIDINGÖ	 08-731 94 45	 070-584 03 01	 bengt.hagelin@tele2.se	 Adeline	 Ballad 
Richard	 Hallberg	 LIDINGÖ		  0721-66 00 55	 richard.hallberg@gmail.com	                                 Nimbus 26 DC 
 Thord	 Hallberg	 LIDINGÖ		  070-545 35 35	 thordhallberg@hotmail.com		   
Christer	 Hallgren	 SALTSJÖ-BOO	08-766 41 09		  christerohallgren@gmail.com		   
Niclas	 Hallstedt	 LIDINGÖ	 08-660 46 97	 070 643 22 22	 hallstedt@yahoo.se		  26 DC 
Sten	 Hallström	 LIDINGÖ	 08-731 84 42 	 076-225 77 97	 sten.hallstrom@bredband.net	                                 Nimbus 26 DC 
Hans	 Hammarlund	 SKOGÅS	 08-771 99 72	 073-514 30 85	 hammarlundhans@gmail.com		  Accent 
Owe	 Hedberg	 LIDINGÖ	 08-766 08 59	 070-618 08 59	 owe.hedberg@gmail.com		  Linjett 37 
Erik	 Hedin	 STOCKHOLM	 08-765 40 67		  erik.b.hedin@gmail.com		   
David	 Herzenberg	 STOCKHOLM		  070-550 40 00	 david@herzenberg.se	 Blåtunga	 PC31 Fly 
Vilhelm	 Hofman-Bang	 LIDINGÖ	 08-767 33 62		  ville.hofmanbang@gmail.com		   
Per	 Holmquist	 LIDINGÖ	 08-88 88 03	 070-492 06 25	 per.holmquist@swipnet.se		   
Erik	 Holmstedt	 STOCKHOLM	 073-030 96 98	 073-030 96 98	 e_holmstedt@hotmail.com	 Gullmar	 Vänersnipa 
Peter	 Holmström	 STOCKHOLM	 08-767 95 56	 073-526 15 19	 peter@upholmstrom.se	 Cloud 9            Benetau Cyclades 
Gunnar	 Holst	 LIDINGÖ	 08-731 75 65	 072-710 72 71	 gunnar@familjenholst.com	                            Dufour 32 Classic 
Calle	 Huun	 LIDINGÖ	 08-766 28 27	 070-891 44 14	 calle.huun@gmail.com		  Int 5 
Peter	 Håkansson	 LIDINGÖ		  076-831 48 23	 pkhakansson@gmail.com	 Jeanneau 	 SunFast 40.3 
Peter	 Håkansson	 LIDINGÖ		  076-831 48 23	 pkhakansson@gmail.com		  Tärnskär 24 
Johan	 Hård	 STOCKHOLM	 08-667 93 86		  johan@terrestra.se		   
Ola	 Högset	 LIDINGÖ		  070-763 11 34	 ola.hogset@telia.com		   
Hans	 Jarne	 STOCKHOLM		  072-539 86 36	 hans.jarne@gmail.com		  Aquador 26 
Mats	 Johansson	 LIDINGÖ	 08-731 07 88	 070-95 35 351	 mats.johansson@rightoffice.se	                               Arronet 25 cxip 
Kent	 Jonsson	 LIDINGÖ		  070-735 46 35	 kent.jonsson@sinfonietta.se		  42 
Malin	 Jonsson	 SOLNA		  073-535 08 73	 malinjonsson83@gmail.com		  Birdie 24 
Tom	 Josephson	 LIDINGÖ		  076-111 14 12	 tom.josephson@brummer.se	                                Flipper 625 DC 
Maria	 Kadow	 SOLLENTUNA		  072-336 27 94	 maria.kadow@zoho.com	 Fågel	 Fenix 
Siv                Karlberg Jonsson	 LIDINGÖ		  070-564 28 60	 siv.kbg@gmail.com	  
David	 Keith	 LIDINGÖ		  076-317 59 09	 viddekeith@hotmail.com		  NF 
Thomas	 Klang	 HUDDINGE	 08-778 60 71	 070-855 92 90	 thomas.klang@volirate.se		  Elan 340 
Willy	 Krantz	 LIDINGÖ	 08-446 06 44 	 070-595 47 44 	 willykrantz@gmail.com		   
Per-Julius	 Kronberg	 STOCKHOLM	 08-411 70 06	 070-528 80 77	 per-julius@glocalnet.net		  Yngling 
Nathalie	 Lacotte	 STOCKHOLM		  070-320 73 73	 nathalie.lacotte@gmail.com		  Albin Stratus 
Bengt	 Lanner	 LJUSTERÖ		  076-051 82 00	 bengtlanner@hotmail.com		  Motorsnipa 
Christian	 Laring	 LIDINGÖ	 08-767 34 60	 070-680 80 63	 christian.laring@gmail.com	 Mulan	 Cumulus 
Staffan	 Laring	 BROMMA		  070-330 33 33	 staffan@laring.se		   
Fredrik	 Larsson	 LIDINGÖ		  073-448 13 13	 fredrik812@gmail.com		  640 HT 
Jochen   Laveno Mangelsdorff	STOCKHOLM		  070-842 48 91	 jochenmangelsdorff@gmail.com	 Sea Ray 220 
Magnus	 Leander	 LIDINGÖ		  070-960 27 54	 magnusleander81@gmail.com	                        Silver Hawk 540 DC 
Mats	 Leander	 LIDINGÖ	 08-765 83 95	 070-581 07 68	 mats.leander@nets.eu		  Maxi II exgle 
Mats	 Leander	 LIDINGÖ	 08-765 83 95	 070-581 07 68	 mats.leander@nets.eu		  Seaon 96 
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Anders	 Lindén	 LIDINGÖ	 0708-550540	 0708-55 05 40	 anders@lindenfamily.net		  Uttern 6402 
John	 Ledin	 STENHAMRA	 08-560 440 66	 073-941 57 43	 john.ledin@semcon.com		  Princess 266 
Anders	 Lefrell	 LIDINGÖ	 08-765 91 19	 070-418 07 99	 anders.lefrell@gmail.com		   
Henrik	 Leijon	 LIDINGÖ		  073-558 74 61	 henrik.leijon@gmail.com		  Seaon 96 
Hans	 Levander	 DELSBO	 0653-151 07	 070-662 01 81	 levanderhans@telia.com		   
Urban	 Lilja	 LIDINGÖ	 08-731 52 54	 076-255 02 09	 urban.lilja@gmail.com		   
Fredrik	 Lindbo	 LIDINGÖ	 08-767 80 69	 070-876 76 47	 fredrik.lindbo@gmail.com		   
Tomas	 Lindbohm	 STOCKHOLM	 08-714 03 03	 070-514 03 03	 tomaslindbohm@hotmail.com	 Sandvind 	 Bavaria 38 
Robert	 Linde	 BROMMA	 08-17 96 30	 070-424 06 02	 ritvalinde1953@gmail.com		  ScampiAn-
ders	 Lindén	 LIDINGÖ	 0708-550540	 0708-55 05 40	 anders@lindenfamily.net		  Uttern 6402 
Lars H	 Lindén	 LIDINGÖ		  070-876 53 00	 marintest@telia.com		   
Fredrik	 Linder	 LIDINGÖ	 073-986 08 00	 073-766 51 69	 fredrik.linder@stepstone.se		  Bella 620 DC 
Mari	 Linderoth	 LIDINGÖ		  076-237 87 49	 mrlinderoth@hotmail.com		  Alo 28 
Christer	 Lindfors	 VAXHOLM	 08-765 21 08	 070-824 44 82	 christer@allticopy.se 
Hélène	 Lindgren	 LIDINGÖ	 08-765 82 10	 070-328 31 46	 helene@slgrafiska.se		   
Kent	 Lindgren	 VÄLLINGBY	 08-739 02 38	 073-437 58 94	 lindgren.kent@hotmail.com		  333 
Erland	 Lindholm	 LIDINGÖ		  070-726 71 19	 erland.lindholm@telia.com		   
Göran	 Lindholm	 LIDINGÖ	 08-767 26 42	 070-981 65 70	 goran.lindholm.gl@gmail.com	 Charlotta            Kustkryssare H6 
Ulrika	 Lindholm	 LIDINGÖ	 08-767 04 22	 073-982 31 30	 ullindholm@hotmail.com		   
Victor	 Lindholm	 LIDINGÖ	 08-767 26 42	 073-954 69 52	 victor.lindholm.vl@gmail.com		   
Thomas	 Lindqvist	 MÄRSTA			   thomas.lindqvist@sigtunahem.se		   
Lars	 Lindström	 LIDINGÖ	 08-766 33 56	 070-620 35 94 	 lars.h.lindstrom@comhem.se	 Fair Wind	 Havskryssare 
Jan	 Lingö	 LIDINGÖ	 08-767 70 20	 070-591 59 00 	 jan@lingo.se		  Omega 30 
Jan	 Lingö	 LIDINGÖ	 08-767 70 20	 070-591 59 00 	 jan@lingo.se		  Rhea 800 
Linus	 Ljungblom	 ÅRSTA		  076-949 38 03	 l.ljungblom@icloud.com		  Lotus 
Niklas	 Ljungfeldt	 LIDINGÖ		  070-57 66 740	 niklas@ljungfeldt.se		  Aquador 23 
Gösta	 Ljungström	 LIDINGÖ	 08-765 02 92	 073-084 31 33 	 gosta.ljungstrom@telia.com		  Bavaria 42 
Olof	 Ljungström	 LIDINGÖ	 08-767 76 60	 072-166 24 26	 oloflj67@gmail.com		   
Göran	 Lockner	 HÄGERSTEN	 08-97 36 90	 070-517 36 90	 goran.lockner@lowener.se	 Britta Bu IV	 Maxi 999 
Georg	 Lohasz	 BLIDSBERG	 0321-810 31	 0730-22 80 07	 georg.lohasz@gmail.com		  Ohlsson 22 
Godwish	 Lou	 STOCKHOLM	 08-20 62 40	 070-205 88 80	 godwish2@hotmail.com		  Maxi 77 
Lars	 Lundberg	 LIDINGÖ	 08-644 44 03	 070-630 17 80	 lars.l.lundberg@gmail.com	 Circus VI	 425 
Peter	 Lundgren	 STOCKHOLM		  070-230 77 65	 jetlunu@gmail.com		  Wasa 38 
Pär-Jonas	 Lundmark	 LIDINGÖ	 070-6226400	 076-849 63 71	 pelle.lundmark@telia.com		  Aquador 22 
Johan	 Lundquist	 LIDINGÖ		  070-972 71 78	 johan@lundquist.nu		  Buster LX 
Tomas	 Lundqvist	 LIDINGÖ	 08-766 18 52	 076-134 87 94	 tomaslundqvist@telia.com	 Isis	 Avance 33 
Hans	 Löfgren	 LIDINGÖ	 08-765 74 88	 070-636 07 07 	 hasselofgren@tele2.se	 La Folie	 Mistinguette 
Fredrik	 Lönegren	 JÄRFÄLLA	 08-765 67 26	 070-730 73 06	 f.lonegren@gmail.com	                                  Flying Flipper 
Henrik	 Malm	 LIDINGÖ	 08-766 25 92	 070-845 72 11	 trasthagen@gmail.com	 Viola	 Murena 
Cecilia	 Martinius	 LIDINGÖ	 08-664 42 51	 070-657 79 80	 cissilino@hotmail.com		   
Vilhelm	 Masreliez	 LIDINGÖ	 08-767 74 03	 073-981 40 02 	 vilhelm.masreliez@gmail.com		  TG 650 
Andreas	 Mattsson	 LIDINGÖ		  072-585 16 78	 andreas.mattsson@billerudkorsnas.com	 Hanse 371 
Erik	 Mattsson	 NORSBORG	 08-580 139 26	 070-884 24 28	 erik@mattsson.net		   
Stefan 	 Mattsson	 LIDINGÖ		  070-625 24 16	 stefan@speak-it.se	                                  Akterhyttsbåt 
Cyrille	 Mazzella	 LIDINGÖ		  073-066 88 20	 cyrillus_99@yahoo.fr		   
Rickard	 Melander	 LIDINGÖ	 08-766 33 20	 070-581 60 52	 rickard@hantverksdesign.se		   
Stefan	 Melin	 LIDINGÖ	 08-31 81 44	 070-738 11 22	 stefan@strongh.se		  Parad 31 
Stefan	 Melin	 LIDINGÖ	 08-31 81 44	 070-738 11 22	 stefan@strongh.se		  Snipa 
Piero	 Mengarelli	 ENSKEDE	 08-686 08 23	 073-551 85 36	 piero.mengarelli@comhem.se	 Tarantella	 Koster 
Jan	 Molin	 TÄBY	 08-768 17 15	 070-211 54 54	 jan@brandlead.se		   
Carl	 Montalvo	 LIDINGÖ	 08-662 65 62	 070-669 97 67	 carl.montalvo@seb.se		   
Jan	 Myhr	 STOCKHOLM	 08-13 08 33	 070-637 01 21	 jan.myhr@regeringskansliet.se	 Schnucki	 Maxi 77 
Jonas	 Måhlén	 LIDINGÖ	 08-26 71 37	 073-312 91 18	 jonas.mahlen@compaqnet.se	 Ran	 Wasa 55 
Gunnar	 Mörck	 LIDINGÖ	 08-642 31 42	 070-499 82 74	 gunnar.morck@gmail.com	 Shangri-La               Albin Cumlus 
Claes	 Nettelbladt	 LIDINGÖ	 08-767 50 82	 073-960 01 24	 claes.nettelbladt@litoteknik.se		  Express 
Claes	 Nettelbladt	 LIDINGÖ	 08-767 50 82	 073-960 01 24	 claes.nettelbladt@litoteknik.se	 FR5	 Dufour 40E 
Urban	 Niklasson	 BROMMA	 08-650 20 36	 070-787 34 77 	 urbnik@gmail.com		   
Bengt H	 Nilsson	 LIDINGÖ	 08-767 81 24	 070-380 32 19	 bengt.h.nilsson@telia.com	 Sissa                 Hallberg Rassy 94 
Bosse	 Nilsson	 ENSKEDE	 08-39 41 13	 070-229 66 20		  Speedy	 Fisher 30 
Conny	 Nilsson	 STOCKHOLM	 08-647 83 99	 070-347 46 06			   Corall 23 
Jonas	 Nilsson	 SALTSJÖBADEN   08-748 91 68	 jonas.nilsson@nordiskamuseet.se    Miranda	 Kustkryssare 
Lars	 Nordenson	 LIDINGÖ		  073-029 92 00	 lars.nordenson@gmail.com		   
Hans	 Nordgren	 LIDINGÖ	 08-84 34 99	 070-511 65 22	 hn@lk.nu	                                   Bella Delphin 
Emil	 Nordh	 LIDINGÖ	 08-796 96 77	 070-875 27 77	 emil.nordh@chouette.se	                               Iversenkryssare 
Emil	 Nordh	 LIDINGÖ	 08-796 96 77	 070-875 27 77	 emil.nordh@chouette.se	                                  Yamarin 5800 
Lars J	 Nordin	 STOCKHOLM	 08-767 81 67	 070-550 05 05	 lars.nordin@araroba.se		   
Olle	 Nordlander	 LIDINGÖ	 08-767 07 82	 070–7623645	 olle.nordlander@sj.se		  Tur 84 
Ken	 Nordlund	 STOCKHOLM	 08-50 26 91				     
Mikael	 Nyman	 LIDINGÖ	 08-766 41 95	 070-949 25 06	 mikael.nyman47@telia.com		  Stålbåt 
Björn	 Ohlsén	 LIDINGÖ	 08-766 50 32	 070-448 21 96	 sbohlsen@hotmail.com		  IF 
Martin 	 Ohlsson	 STOCKHOLM	 08-767 26 08 	 070-240 55 03	 mo32206@gmail.com		   
Lena         Olander McDonald	 LIDINGÖ		  073-520 66 02	 lenamcdonald78@gmail.com                         Donzi 250 El Pescado 
Kenneth	 Petersén	 LIDINGÖ		  073-944 90 70	 kenneth.petersen56@gmail.com	 Hanse 301
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Jens	 Olejak	 LIDINGÖ		  070-274 17 62	 j.olejak@thesouthpolegroup.com		   
Dan	 Olsson	 LIDINGÖ	 08-642 07 05	 070-590 13 55	 dan.olsson@deomedia.se		  Smaragd 
Dan	 Olsson	 LIDINGÖ	 08-642 07 05	 070-590 13 55	 dan.olsson@deomedia.se		  Soling 
Lennart	 Olsson	 LIDINGÖ	 08-766 19 63	 070-557 12 17	 lolsson442@gmail.com		  Dehler 35 
Sigbjörn	 Olsson	 LIDINGÖ	 08-766 13 72	 070-326 66 86	 so@soadvokat.se		  Omega 42 
Helena           Palén Berggren	 VÄRMDÖ	 08-560 359 12	 070-421 60 46	 helena@palen.se	 Hafsärtan	 Topaz 35 
Jan-Erik	 Palmquist  	 HÄGERSTEN	 08-97 31 66	 070-331 15 44	 jan-erik.palmquist@telia.com		   
Rutger	 Palmstierna	 LIDINGÖ	 08-765 07 12	 070-356 07 66 	 rutger@palmstierna.com	                              FinnMaster 560 
Rutger	 Palmstierna	 LIDINGÖ	 08-765 07 12	 070-356 07 66 	 rutger@palmstierna.com		  Yawl 
Johan	 Persson	 LIDINGÖ	 08-765 96 18	 073-985 28 02	 malin.johan.persson@gmail.com    Celeste	 HR 42 
Kenneth	 Petersén	 LIDINGÖ		  073-944 90 70	 kenneth.petersen56@gmail.com	 Hanse 301 
Robert	 Petrén	 STOCKHOLM		  070-491 86 64	 robert.petren@arch.kth.se		  33 
Dennis	 Qvitslund	 LIDINGÖ	 08-766 54 57	 070-566 00 04	 dennis_qvitslund@msn.com	 Nivrena	 Omega 42 
Jon 	 Rekdal	 BANDHAGEN	 08-437 482 50	 070-760 76 81	 jriii@hotmail.com	 Karamella	 Utökryssare 
Lars	 Renholm	 KISTA	 08-751 32 50	 070-779 59 80	 larsrenholm@msn.com	 Avalon	 Albin 78 
Wilhelm	 Reuterswärd	 GRILLBY		  070-593 94 14	 wreutersward@gmail.com		  Linjett 33 
Marika    Rindborg Holmgren	 LIDINGÖ		  070-754 50 13	 marika@rindborg.se	                                   Oceanis 331 
Anders	 Rissén	 LIDINGÖ		  070-281 30 22	 anders.rissen@telia.com		  Buster lx 
Staffan	 Robertsson	 LIDINGÖ		  076-775 80 86	 staffan.robertsson@telia.com		   
Per	 Rollby	 LIDINGÖ	 08-767 20 94	 070-723 69 35 	 prollby@yahoo.se		   
Hans	 Rosenqvist	 VÄRMDÖ	 08-571 621 50	 070-590 00 54	 hans.rosenqvist@outlook.com	 Dolce Vita	 Scampi 
Håkan	 Roslund	 LIDINGÖ	 08-767 60 37	 070-370 94 43	 hakan.roslund@telia.com		  Hanse 371 
Kristian	 Roslund	 LIDINGÖ	 08-731 77 27	 073-448 13 59	 kristian.roslund@hiq.se		  Crown 31 
Magnus	 Roslund	 LIDINGÖ		  073-598 26 30	 roslund.magnus@gmail.com	                      Fjord 24 Weekender 
Johan	 Roth	  LIDINGÖ		  070-536 20 88	 roth.johan@me.com		  Targa 25 
Carl	 Rudbeck	 LIDKÖPING	 08-766 30 50	 070-659 06 10 	 carl.rudbeck@telia.com	 Bella Baltic             Wellcraft 265 
Johan	 Rydell	 LIDINGÖ	 08-660 18 67	 073-424 50 83	 johan.rydell@nokas.com		  Express 
Håkan	 Rydén	 LIDINGÖ	 08-767 09 94	 070-576 51 00	 hakan.ryden@telia.com	                               Flipper 630 HT 
Lars	 Röing	 LIDINGÖ	 08-765 49 77	 070-577 71 84 	 lars.roing@telia.com		   
Fredrik	 Röjås	 LIDINGÖ		  070-966 36 35	 fredrik.rojas@gmail.com		  NF 
Sofia	 Sachs	 LIDINGÖ		  076-773 79 32	 sofia.sachs@gmail.com	                              Flipper 625 DCp 
Staffan	 Sahlin	 LIDINGÖ	 08-731 89 96	 070-779 63 55 	 staffan.sahlin@gmail.com		   
Roger	 Salén	 LIDINGÖ	 08-731 00 18	 070-480 77 77	 rogerjsalen@hotmail.com	 Bavi	 Bavaria 38 
Roger	 Salén	 LIDINGÖ	 08-731 00 18	 070-480 77 77	 rogerjsalen@hotmail.com	 Hormone	 Sunvind 29 
Peter	 Samuelsson	 LIDINGÖ	 08-767 24 21	 070-629 60 40	 peter.samuelsson@seb.se	 Seagirl	 Scanmar 345 
Dag	 Sandart	 LIDINGÖ	 08-765 79 81	 070-302 47 90 	 dag.sandart@sandart.se		  58 
Gustav	 Sandberg	 STOCKHOLM		  0722-10 78 10	 gustav_sandberg@hotmail.com		 H-båt 
Lars	 Sandberg	 EKERÖ	 08-580 156 47	 070-512 33 22	 lars.sandberg@sadab.se	 Blåtunga	 Linjett 32 
Karl	 Sandström	 LIDINGÖ	 08-660 60 06	 070-080 30 68	 ksandstrom@deloitte.se		  Anytec 530 
Ervin	 Schömer	 LIDINGÖ	 08-765 00 34	 076-318 61 66	 ervin@arch-es.se	 Nola	 Bacchant 
Per	 Selin	 ÖREBRO	 019-20 03 58	 070-616 25 19	 per.selin.orebro@gmail.com	                         Boghammar Cabin 
Johan	 Semberg	 SUNDBYBERG		 070-691 49 37	 johan.semberg@gmail.com	                                Finsk Särklas A 
Calle	 Siljeholm	 BROMMA	 08-406 26 77	 076-012 15 26	 carl.siljeholm@gmail.com		  Tailwind 33 
Hillevi	 Sirborn	 LIDINGÖ		  070-491 80 75	 hillevi@sirborn.se		  Nimbus 26 
Fredrik	 Sjölander	 LIDINGÖ		  070-575 78 75	 fredrik.sjolander@swedbank.se		 Bella 640 HT 
Lars	 Sjöman	 LIDINGÖ	 08-766 07 52 	 070-729 53 30	 lars.sjoman@telia.com		  Dehler 38 
Johan	 Sjöquist	 LIDINGÖ	 08-731 99 22	 070-892 05 80	 johan_sjoquist@hotmail.com	                          SILVER EAGLE 630 
Peter	 Sjöwall	 LIDINGÖ	 08-765 55 34	 073-612 34 91	 peter.sjowall@lidingo.se		   
Magnus	 Skoglund	 VALLENTUNA		  070-660 85 77	 magnus.skoglund@fmv.se		   
Christer	 Sköldkvist	 LIDINGÖ		  070-793 45 58	 christer.skoldkvist@telia.com		   
Hans	 Smedberg	 LIDINGÖ	 08-765 91 29	 070-758 88 90	 hans.smedberg@yahoo.se		   
Per	 Sommerlou	 LIDINGÖ	 08-765 44 55	 076-877 73 73	 per.sommerlou@gmail.com		  Uttern D 55 
Per-Olof	 Stenberg	 LIDINGÖ	 08-766 00 85	 070-896 54 50	 po.stenberg@telia.com		  Linjett 35 
Jonas	 Stenberger	 STOCKHOLM	 08-564 118 75	 076-419 46 17	 jonas.stenberger@hotmail.com		  
Pontus	 Stocklassa	 ENEBYBERG		  070-689 59 04	 pontusstocklassa@yahoo.se	 Dione	 Spray Cent. 
Göran 	 Svalberg	 LIDINGÖ		  0730-71 65 68	 goransvalberg@hotmail.com		  Bayliner 702 
Peter	 Svanfelt	 LIDINGÖ	 08-767 90 94	 073-408 56 22	 petersvanfelt@hotmail.com		   
Peter	 Svanfelt	 LIDINGÖ	 08-767 90 94	 073-408 56 22	 petersvanfelt@hotmail.com	                      Yamarin 49 BR Cross 
Gunilla	 Svartvik	 HUDDINGE	 070-480 77 77	 070-484 24 31	 gunilla.svartvik@sll.se	 Capella	 Vindö 30 
Bo	 Swenborg	 LIDINGÖ	 070-480 77 77	 070-567 69 14	 bo.swenborg@gmail.com		   
Torbjörn	 Swenborg	 LIDINGÖ	 08-765 12 50	 070-329 03 37	 torbjorn.swenborg@gmail.com		 SK 75 
Ola	 Svensson	 LIDINGÖ		  070-370 22 24	 ola@svenssonsnickeri.se		  580 
Staffan	 Svenungsgård	 JÄRFÄLLA		  070-668 05 77	 staffan.svenungsgard@comhem.se     Nibbe  	 Nimbus 26 
Jan-Erik	 Säker	 HUDDINGE		  070-383 20 97	 je.saker@comhem.se	 Ariane	 Dufour 34 
Malin	 Säker	 ÄLVSJÖ		  076-774 90 90	 malin.saeker@gmail.com		   
Ulf	 Särnman	 LIDINGÖ	 08-678 79 49	 070-758 75 90 	 ulfsarnman@gmail.com		   
Göran	 Säwensten	 TÄBY		  070-871 12 46	 goran@pensia.se	                                   Albin Express 
Mikael	 Söderbäck	 LIDINGÖ	 08-765 41 82	 070-994 71 17	 mikael.soderback@telia.com	 Nina	 Misil II 
Jan	 Tidelius	 DANDERYD	 08-96 76 65	 070-552 56 26	 jan.tidelius@telia.com	                                North Wind 47 
Robert	 Tovik	 LIDINGÖ	 08-649 78 14	 070-494 89 04	 tovik74@gmail.com	                               Jofa Winth 485 
Kristofer	 Törnbladh	 STOCKHOLM		  0760-15 58 00	 kristofer.tornbladh@gmail.com	                                Sundancer 305 
Nils	 Uggla	 STOCKHOLM	 08-662 90 30		  nils@uggla.eu		   
Henrik	 Ulfvarson	 SOLLENTUNA		  073-075 97 45	 henrik-u@hotmail.com		  Kustkryssare 
Clas	 Ullrich	 STOCKHOLM	 08-673 21 82	 070-949 06 91			    
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förnamn	 efternamn  	 0rt	 tel hem	 mobilNr	 e-post	 båtnamn	 modell 
 
Johan	 Wadmark	 LIDINGÖ	 08-767 70 11	 070-575 97 66	 johan.wadmark@gmail.com		  Omega 28 
Nils	 Waldmann	 STOCKHOLM		  072-233 73 00	 waldmann.nils@gmail.com		  Ballad 
Arvid	 Wallgren	 LIDINGÖ		  070-726 35 71	 arvid.wallgren@telia.com		   
Lars	 Wallin	 LIDINGÖ	 08-731 99 73	 070-491 02 87	 lars.wallin@iname.com		  Ryds 510 
Pär	 Wallin	 DANDERYD	 08-753 35 12	 070-513 50 50	 pwallin@mac.com		  Minor 25 
Jonas	 Webjörn	 VÄSTERLJUNG		 070- 021 56 46	 jonas.webjorn@gmail.com	 Vågspel	 Kustkryssare 
Christer	 Weidenhaijn	 LIDINGÖ	 08-767 10 50		  christer.weidenhaijn@gmail.co		   
Bo	 Velander	 LIDINGÖ	 08-766 52 42	 070-683 70 45	 f.velander@hotmail.se		   
Stefan	 Velander	 LIDINGÖ	 08-767 11 79	 070-713 96 71	 stefan.velander@gmail.com		  Flipper 760 
Stefan	 Velander	 LIDINGÖ	 08-767 11 79	 070-713 96 71	 stefan.velander@gmail.com		  Vator 15R 
Anders	 Wennberg	 LIDINGÖ	 08-731 93 02	 076-111 14 91	 anders.o.wennberg@gmail.com		 Hansson 31 
Johan	 Wennlund	 STOCKHOLM	 08-26 73 58	 070-452 65 26	 johan_wennlund@hotmail.com		 Folkbåt 
Anders	 Westerberg	 LIDINGÖ	 08-767 05 05	 070-674 84 54	 anderswesterberg@gmail.com	                                Flying FLIPPER	
Anders	 Westerberg	 LIDINGÖ	 08-767 05 05	 070-674 84 54	 anderswesterberg@gmail.com	 Scarlett	 SK 40 
Anders	 Westerberg	 LIDINGÖ	 08-767 05 05	 070-674 84 54	 anderswesterberg@gmail.com	 Vidar	  
Arne	 Westerberg	 LIDINGÖ	 08-765 46 40	 0733-46 55 30	 erma.osk@swipnet.se		  Najad 370 
Dag	 Westerlund	 SALTSJÖ BOO	 08-715 30 26	 070-715 30 76	 d.vesterlund@ap-bs.se		  Flamingo 40 
Mats	 Westling	 BROMMA	 08-38 92 70	 0700-43 95 27	 ma.westling@gmail.com		  Hydrolift 23 
Thomas	 Westling	 SOLNA		  0703-68 94 01	 th.westling@gmail.com		   
Sven	 Westman	 HÄGERSTEN		  070-625 63 48	 sven.westman@telia.com	                     Jeanneau 34 Melody 
Allan	 Wieslander	 LIDINGÖ	 072-538 58 94	 072-538 58 94	 allanwie@gmail.com	 Saffran	  
Klas	 Wikström	 HUDDINGE	 08-767 38 87	 073-740 00 64	 klaswikstrom@hotmail.com		  34 
Rolf	 Wikström	 LIDINGÖ	 08-767 47 76	 070-415 53 08	 rolf.ombord@yahoo.se	 Ellinor	 Fantasi 37 
Magnus	 Wild-Nordlund	STOCKHOLM		  076-818 78 90	 magnus.wild-nordlund@telia.com	 Gambler 37 
Gustaf	 Winqvist	 VAXHOLM	 08-767 20 16	 070-302 22 03	 gustaf@battjanst.se		  Dragonfly 28 
Fredrik	 Vinstock	 LIDINGÖ	 08-765 68 25	 070-188 28 47	 fredrik@vinstock.se		  sk 22 
Mats	 Wold	 SOLNA	 08-83 19 94	 070-348 12 33	 matsewold@gmail.com	 Rapier	 Rapier 31 
Gabriel	 von Euler	 LIDINGÖ		  070-643 91 64	 gabriel.von.euler@gmail.com		   
Marcus       von Euler-Chelpin	 LIDINGÖ		  0733-20 65 29	 marcus@voneuler.se		   
Jan	 Woxe	 LIDINGÖ	 08-753 05 93	 070-751 51 69	 janwoxe@hotmail.se		   
Fredrik	 Wredmark	 LIDINGÖ		  073-335 16 60	 fredrikwredmark@me.com		  Windy 7500 
Bo	 Ygfors	 SOLLENTUNA	08-96 79 54	 070-534 75 81	 bo.ygfors@telia.com		  Sea Ray 260 
Henrik	 Ålin	 LIDINGÖ		  0737-13 60 06	 henrikalin@hotmail.com		  Amigo 23 
Per	 Ålin	 BROMMA		  070-816 42 89	 pelle.alin@gmail.com	 Yahoo	 Sveakryssare 
Ulf	 Ålin	 GÄVLE		  073-980 50 75	 ulf.alin@gmail.com		   
Rikard	 Åström	 LIDINGÖ		  070-425 80 79	 rikard.astrom@b-reel.com		  Ockelbo 21 
Bengt-Åke	 Älgevik	 STOCKHOLM	 08-666 00 09	 070-873 18 38	 bengt@algevik.com		   
Lars	 Ögren	 STOCKHOLM		  070-584 15 05	 larsoegren@gmail.com	                                 Storebro PC31 
Stefan	 Öhblom	 STOCKHOLM	 08-545 212 12	 070-727 27 78	 stefan@finlandsinstitutet.se		  Sunvind 29 
Anders	 Öhrström	 LIDINGÖ	 08-766 10 17	 073-043 87 11	 anderskabul@gmail.com	 Legend                Nordsjökryssare 
Johan	 Österling	 FALUN	 023-228 25	 073-322 84 21	 johan@abogado.se	 Tove                        Marieholm 26 
Lennart	 Österlund	 LIDINGÖ	 08-766 45 65	 070 710 57 00	 osterlund.lennart@gmail.com		  Elan 40 
Per	 Östervall	 STOCKHOLM		  072-586 17 57	 pelle.ostervall@hotmail.com		  Vindö 50
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  sjösättning Vaktlista Container Trailerparkering
Upptagning Oljehus
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  Nilsson
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Organisationsplan för Driften 2017

Organisationsplanen är upprättad för att fungera som 
en vägledning för LSS medlemmar att enkelt kunna 
vända sig till rätt person i olika ärenden inom LSS. Det 
gäller både för att få och kunna förmedla information. 
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                           OBS! 
På grund av att klubben 
för närvarande saknar 
klubbmästare kommer vi nu 
inte att hyra ut klubbhuset.

prisg
arant

i !

prisgaranti !

prisgaranti !

prisgaranti!

BåtButiken mitt på ön!
Öppettider från april: 
Vardagar: 10-18:00
Lördag-Söndag: 10-15:00

               Adress: Brädgårdsvägen 4
Tel: 08-765 30 05 / laser@jollesport.se

Båtbutiken mitt på ön! 
Öppettider: Vardagar 10-18:00 
                   Lördagar 10-14:00 
Öppettider under april-maj:  
       Lördag-söndag: 10-15:00

10%. Det har alla LSS medlemmar på sina inköp i Sjöboden! Passa på och utnyttja erbjudandet.

fina café LSS  
fortsätter!
Under sjösättningshelgerna 
kommer klubben att fortsätta  
den fina satsningen med  
caféverksamhet, trots  
att vi för närvarande saknar  
klubbmästare. Lena Utbult  
kommer att hålla verksamheten  
med hjälp av arbetsplikt.  
Smaklig spis!

Thomas Bjelke firade ingenting  
annat än sin 70-årsdag i januari. 
Och vår medlem Mike von Matuska 
hade hunnit segla till en strand dit vi 
andra ännu inte nått. Han hann inte fira 
sin 80-årsdag. 
                     Jag ber om ursäkt. Red

Maj 
5 Gabrielsson Petri 	 50 		
9 Nordin Lars J 		  70 
11 Wallin Lars 		  60 	  	
18 Ögren Lars 		  70 		
20 Hallgren Christer 	 70 	  	
20 Roslund Mari-Anne 	 70 	  
 
Juni 
11 Arrhenius Peter 	 50 		
15 Bagaturia Ketevan 	 50 	
 	

	   

Juli 
 2 Soudah Mikael 	 50 		
3 Grundfors Bertil 	 70		
20 Ljungström Olof 	 50 	  	
28 Johard Helena 	 50	  
 
Augusti 
4 Wredmark Fredrik 	 50 
4 Götesson Stefan 	 60  
6 Redin Claes 		  50 
14 Lundqvist Tomas 	 50 		
28 Josephson Tom 	 50 		
29 Robertsson Staffan 	 70 	  
29 Gustafsson Bengt 	 80 	

Stort grattis till klubbens jubilarer!


